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LF Jämtland ger 800 kronor i startkapital till barns 
sparande 

Nu lanseras ett nytt erbjudande där kunder som tecknar en barnförsäkring hos LF 
Jämtland får 800 kronor som startkapital till barnets sparande. Satsningen 
kombinerar trygghet vid sjukdom och olycksfall och uppmuntrar samtidigt till ett 
tidigt sparande som kan bli en välkommen buffert längre fram i livet. 

De 800 kronorna är tänkta som just en start, en grund som kan växa år för år och så 
småningom bli ett välkommet tillskott vid till exempel ett första lägenhetsköp. Pengarna 
betalas ut till alla som tecknar en ny barnförsäkring för barn upp till 18 år. 
– De flesta föräldrar väljer en barnförsäkring när de väl vet vad det innebär. Att också ha 
ett sparande för sina barn ger en ännu större trygghet oavsett hur mycket eller lite man 
sparar. Det många missar är att även små summor kan bli förvånansvärt stora över tid, 
särskilt om man månadssparar i till exempel en fond, säger Unn Wakefield, 
försäkringschef på LF Jämtland. 

Barnförsäkringen ger ett heltäckande skydd för barnet dygnet runt, med ersättning vid 
sjukdom, olycksfall, medicinsk invaliditet och sjukhusvistelse. Trots att de flesta 
svenska hushåll försäkrar både bil och katt saknar många barn ett eget 
försäkringsskydd. Försäkringen ersätter allt från vanliga vardagsolyckor till mer allvarliga 
diagnoser som diabetes eller andra långvariga sjukdomar. 

De som väljer att teckna en ny barnförsäkring får helt fritt välja hur de vill spara och i 
vilken bank. LF Jämtland erbjuder själva flera olika sparalternativ men betonar att det 
viktigaste är att komma igång, oavsett form. 
– Det finns en del att tänka på och flera sätt att spara till sina barn. Självklart hjälper vi 
till om man vill det men det bästa sparandet är det som blir av.  Tillsammans med en 
barnförsäkring ger det en stor trygghet både nu och framåt, säger Unn Wakefield. 

Erbjudandet om 800 kronor till sparande gäller vid nytecknande av barnförsäkringar till 
och med 31 december 2026. Efter att försäkringen är tecknad och betald betalas 
pengarna ut inom fem veckor. 

Läs mer om erbjudandet på www.lansforsakringar.se/jamtland/privat/om-
oss/erbjudanden/barnsparande/ 

För ytterligare information kontakta: 
Unn Wakefield, försäkringschef LF Jämtland 
unn.wakefield@lfz.se 
063 – 19 35 22 

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag, varav Länsförsäkringar Jämtland är ett, och det 
gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande inom bank, försäkring 
och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom LF Fastighetsförmedling helhetslösningar för en 
trygg bostadsaffär och genom LF Finans finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
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